
 

 
 

Nasz znak: IZiG.271.12.2023                   Data: 11 października 2023 r. 

 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: postępowania pn.: „System sygnalizacji pożaru Sulęcińskiego Ośrodka Kultury”  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę: 

NOWE HORYZONTY ELEKTRYKI SP Z O.O. UL. DEKORACYJNA 3/510, 65-001 ZIELONA GÓRA 

Wykonawca i jego oferta spełniają wymogi formalne. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans oceny na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, 

tj. Cena – 60 pkt, Wydłużony Okres udzielonej gwarancji – 40 pkt.   

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty PLN 

Kryterium 1 
Cena oferty 
- przyznana 
punktacja: 

Kryterium 2 
Wydłużony 

okres 
gwarancji 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
Wydłużony 

okres 
gwarancji 

- przyznana 
punktacja: 

Łączna 
punktacja 

Miejsce 
oferty 

w rankingu 

1.  GOWTEL S.C. JAROSŁAW NOWOSADZKI 

DOROTA NOWOSADZKA 

UL. PODMIEJSKA BOCZNA 16 

66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI 

 
307 500,00 38,84 

 
0 miesięcy 0 

38,84 
 

6 



 

2.  SOLT SP. Z O.O. 

UL. H. SIENKIEWICZA 28c/28  

78-100 KOŁOBRZEG 

 
332 100,00 

35,96 
 

12 miesięcy 40 75,96 5 

3.  USŁUGI ELEKTRYCZNE ELEKTROINSTAL 

PIOTR PANKOWSKI 

SPICHLERZOWA 14, 14-260 LUBAWA 

 
Oferta odrzucona 

4.  BRABAX SP. Z O.O. 

UL. NAD ODRA 39, 71-828 SZCZECIN 

 
227 550,00 

52,48 
 

12 miesięcy 40 92,48 2 

5.  NOWE HORYZONTY ELEKTRYKI SP Z O.O.  

UL. DEKORACYJNA 3/510, 65-001 ZIELONA 

GÓRA 

 
199 048,71 

60,00 
 

12 
miesięcy 

40 100,00 1 

6.  DEVPARK SP. Z O.O. 

UL. ZEYLANDA 3/9, 60-808 POZNAŃ 

 
233 556,72 

51,13 
 

12 miesięcy 40 91,13 3 

7.  DEFERO INSTALACJE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. KAZIMIERZA SIEMIANOWICZA 2, 98-200 

SIERADZ 

 
233 700,00 51,10 

 
12 miesięcy 40 91,10 4 

 
 

 
 

Z up. Burmistrza 
 
 
 

IWONA KASZUBA 

Sekretarz Gminy 


		2023-10-11T12:06:16+0200




